Cambio de
switch y
lubricar
solenoide de
selector de
palanca de
velocidades
Un juego de
balatas
traseras
(panthers
premiun)
Un disco
(LUK)
Un juego de
ligas (lusac)
Un switch
(ACDelco)

$6,943.97 $6,943.97

Subtotal: $6,943.97

IVA (16%) $1,111.04

Total: $8,055.01

OCHO MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fbdde00e-82c5-4c56-a640-dd8f8db57ff6|2020-07-